
 
 

UCHWAŁA NR XIV/97/2020 
RADY GMINY MILEJEWO 

z dnia 25 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Milejewo na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c”, „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216 ust. 2, 
art. 217, art. 218, art. 219 ust. 2, art. 220 ust. 1, art. 222, art. 231 ust. 2, art. 235, art. 236 ust. 1-3, ust. 4 pkt 1, 
art. 237, art. 239, art. 258 ust. 1 pkt 1, art. 264 ust. 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) Rada Gminy Milejewo uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się dochody budżetu gminy na 2020 rok w wysokości 23 503 850,70 zł., w tym: bieżące -
16 946 737,85 zł. majątkowe - 6 557 112,85 zł. 

§ 2. Uchwala się wydatki budżetu gminy na 2020 rok w wysokości 23 499 214,75 zł., zgodnie 
z załącznikiem Nr 1, w tym: bieżące - 16 609 984,73 zł. majątkowe - 6 889 230,02 zł. 

§ 3. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko - Mazurskiego. 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zbigniew Banach 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 30 czerwca 2020 r.

Poz. 2869



 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIV/97/2020 Rady Gminy Milejewo z dnia 25 czerwca 2020 r. WYDATKI  

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 5 227 862,70 477,00 5 228 339,70 

 80101  Szkoły podstawowe 3 316 972,80 -5 615,00 3 311 357,80 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 154 020,00 -9 695,00 144 325,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
89 950,00 4 080,00 94 030,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 362 652,00 65,00 362 717,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 600,00 -613,00 16 987,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
9 900,00 678,00 10 578,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 128 974,00 1 465,00 130 439,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 000,00 -586,00 6 414,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
2 600,00 2 051,00 4 651,00 

 80195  Pozostała działalność 233 034,78 4 562,00 237 596,78 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
33 988,00 4 562,00 38 550,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 310 171,00 -477,00 309 694,00 

 85401  Świetlice szkolne 258 424,00 -477,00 257 947,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 862,00 -562,00 13 300,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
9 000,00 85,00 9 085,00 

Razem: 23 499 214,75 0,00 23 499 214,75 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 2869


		2020-06-30T08:59:41+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




